46181527 Pantalones protectores

46181604 Botas de seguridad

46181704 Cascos de seguridad

46181802 Anteojos de seguridad

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Setecientos noventa y cinco  mil ochocientos sesenta y dos con 80/100 (795,862.80)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 35,400.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 760,462.80

Total 795,862.80